

Stephanie Wiegner AB

559418-8970

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stephanie Hildegard Wiegner Hamrin, Styrelseledamot
2025-11-21

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer tjänster inom fotografering och film, marknadsföring och varumärkesarbete. Bolaget jobbar även konstnärligt bildskapande och berättande, och den delen är under utveckling. Största delen av intäkterna kommer från försäljning av tjänster som nämns i första meningen. Företag har sitt säte i Tyresö.

Flerårsöversikt

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-01-23 - 2024-04-30
Nettoomsättning	1 057 110	570 476
Resultat efter finansiella poster	226 264	-8 885
Soliditet (%)	38	10

Omsättning har ökat då företaget är mer etablerat och har fler kunder och uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	-8 885	16 115
Balanseras i ny räkning		-8 885	8 885	0
Årets resultat			178 349	178 349
Vid årets utgång	25 000	-8 885	178 349	194 464

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-8 885
Årets resultat	178 349
Summa	169 464

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	169 464
Summa	169 464

Resultaträkning

	Not 1	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-01-23 - 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 057 110	570 476
Övriga rörelseintäkter		10 122	2 980
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 067 232	573 456
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-27 430	-2 452
Övriga externa kostnader		-295 468	-266 609
Personalkostnader	2	-517 614	-312 164
Summa rörelsekostnader		-840 512	-581 225
Rörelseresultat		226 720	-7 769
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		105	116
Räntekostnader och liknande resultatposter		-561	-1 232
Summa finansiella poster		-456	-1 116
Resultat efter finansiella poster		226 264	-8 885
Resultat före skatt		226 264	-8 885
Skatter			
Skatt på årets resultat		-47 915	0
Årets resultat		178 349	-8 885

Balansräkning

	Not 1	2025-04-30	2024-04-30
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		10 786	7 773
Summa kortfristiga fordringar		10 786	7 773
Kassa och bank			
Kassa och bank		499 915	146 566
Summa kassa och bank		499 915	146 566
Summa omsättningstillgångar		510 701	154 339
Summa tillgångar		510 701	154 339
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-8 885	0
Årets resultat		178 349	-8 885
Summa fritt eget kapital		169 464	-8 885
Summa eget kapital		194 464	16 115
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		40 842	0
Övriga skulder		275 394	138 224
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1	0
Summa kortfristiga skulder		316 237	138 224
Summa eget kapital och skulder		510 701	154 339

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-05-01
- 2025-04-30

Medelantal anställda under året

1,0

Not 3 - Övriga kommentarer

Omsättningen har ökat betydligt då företaget har blivit mer etablerat och fått fler kunder/uppdrag.

Underskrifter

Årsredovisning för Stephanie Wiegner AB, 559418-8970
Avseende räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Elektroniskt underskriven

Stephanie Hildegard Wiegner Hamrin
Stephanie Hildegard Wiegner Hamrin
Styrelseledamot
2025-11-21